
Uchwała  Nr XXIV/180/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 25 lutego 2013r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

 

      Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 

ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zaniemyśl  pomocy finansowej Powiatowi 

Średzkiemu, z przeznaczeniem na zakup oprogramowania  do prezentowania i udostępniania 

numerycznej mapy ewidencyjnej – Geo-Info 6 i. Net. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na rok 2013, do kwoty 5.000,00zł. (słownie: 

pięćtysięcyzłotychzerogroszy). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Średzkim a Gminą 

Zaniemyśl.   

   

   §  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

   §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr XXIV/180/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 lutego 2013r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego 

 

 

                      Starosta Średzki zwrócił się do gmin powiatu średzkiego z prośbą                              

o udzielenie pomocy finansowej na zakup oprogramowania do prezentowania numerycznej 

mapy ewidencyjnej Geo-Info 6 i.Net.  Kwota  dla poszczególnych gmin została wyliczona 

proporcjonalnie do powierzchni opracowanej numerycznej mapy ewidencyjnej w danej 

jednostce. Wstępnie ustalono, że dla  gminy Zaniemyśl udział ten wyniesie  ok. 4.664,00zł.  

                   Zakupione oprogramowanie  umożliwi gminie internetowy dostęp do pełnej treści 

mapy ewidencyjnej. 

                

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła : B. Cukrowska 
 


